FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

ITALIA 00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

Stagione Sportiva 2015/2016

COMMISSIONE PREMI

COMUNICATO UFFICIALE n°4/E

La Commissione Premi composta dai sigg: Presidente, Cesare Sagrestani, Componenti presenti: Gianluca D'Aloja,
Enrico Duranti, Raffaele leva, Marco Michelli, Achille Reali, Componenti assenti: Gianluca Lucignano, Segretario,
Giovanni Nave, nella riunione tenutasi a Roma il 12 novembre 2015, esaminate le richieste pervenute ai sensi degli articoli
96, 99 e 99 bis - N.O.LLF., riferite alle stagioni sportive 2014-2015 e 2015-2016, ha adottato le seguenti decisioni
alle quali seguird comunicazione scritta per ogni Societa:

RICORSO art. 96 NOIF

NO

337 P.D. ATLETICO AGRIGENTO avverso S.S. AKRAGAS

(calc. AGOZZINO FLAVIO) ACCOLTO
338 S.S.SAVORELLI 1937 avverso U.S.ORIONE

(calc. ALDINI LORENZO) ACCOLTO
339 ASD SANVITESE avverso SACILESE CALCIO SSD A R.L.

(calc. ANDREATTA LORENZO) INAMMISSIBILE
340 USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO

(calc. ARGENTIERI MATTEO) RESPINTO
341 USD AMICIZIA LAGACCIO avverso U.S.ANGELO BAIARDO

(calc. ARMANI GABRIELE) LIBERATORIA
342 USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO

(calc. ATTORRE LUIGI) RESPINTO
343 ASD LAIVES BRONZOLO avverso FC NEUGRIES BOZEN

(calc. BACCI SIMONE) INAMMISSIBILE
344 F.C. MONGUZZO CALCIO 1997 avverso ASD MERONE CALCIO

(calc. BOCCHINO DANIELE ) ACCOLTO
345 ASD GIOVANI LEONI avverso USD ATLETICO CATANIA

(calc. BONFORTE GIUSEPPE) LIBERATORIA
346 USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO

(calc. CALO' EMANUELE) RESPINTO
347 USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO

(calc. CAMPANELLA VITO) RESPINTO
348 USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO

(calc. CANTORO FRANCESCO) ACCOLTO
349 ASC D MATERDEI avverso U.S.ARZANESE S.R.L.

(calc. CAPOCELLI ANTONIO) ACCOLTO



350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO
(calc. CAPOZZA ANGELO)

A.S.D. SANVITESE awverso SACILESE CALCIO SSD AR. L.
(calc. CASSIN FABIO)

ASD SASSO MARCONI 1924 SRL avverso ASD MARZABOTTO 2000
(calc. CAVAZZA FILIPPO)

USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO
(calc. CHIRICO CLAUDIO)

F.C.MONGUZZO CALCIO 1997 avverso ASD MERONE CALCIO
(calc. CICERI TIMOTHY)

USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO
(calc. CICIRIELLO MATTIA)

ASD ORIONE 96 avverso ASD MONSERRATO
(calc. CIRINA MATTIA)

USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO
(calc. CONVERTINO FRANCESCO)

ASD SASSO MARCONI 1924 SRL avverso ASD MARZABOTTO 2000
(calc. CORVINO JOSEPH)

ASCD MATERDEI avverso SSC D. FRATTESE SRL
(calc. CRISTIANO GIOVANNI)

USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO
(calc. DE LUCA DAVIDE)

ASD GIOVANI LEONI awverso LUPA ROMA F.C.
(calc. DESI CRISTIAN)

A.S.D. BAIA ALASSIO CALCIO avverso AS ANDORA ASD
(calc. DIODATI GABRIELE)

ASD GRANDONI avverso TERNANA CALCIO SPA
(calc. DOMIZIANI SAVERIO)

A.S.D. BAIA ALASSIO CALCIO avverso AS ANDORA ASD
(calc. ELEZI SADIK)

S.C.SIGMA avverso ASD POL.ARITZO 1977
(calc. FONTANA DAVIDE)

F.C.MONGUZZO CALCIO 1997 avverso ASD MERONE CALCIO
(calc. GALLETTI MARCO)

F.C.MONGUZZO CALCIO 1997 avverso ASD MERONE CALCIO
(calc. GEROSA FEDERICO)

USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO
(calc. GIOIA SIMONE)

USD CASTELLUCCHIO avverso MANTOVA F.C. SRL
(calc. GOLLINI JACOPO)

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

INAMMISSIBILE



370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO
(calc. GRASSI ANDREA)

ASD ARLUNO CALCIO 2010 avverso GSD LA SPEZIA CALCIO
(calc. HASSAN KARIM)

USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO
(calc. ITALO ANDREW)

ASC D. MATERDEI avverso ASD FULGOR SAN GIORGIO
(calc. LAMBIASE UGO EMANUELE)

USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO
(calc. LANZILLOTTI ANDREA)

F.C.MONGUZZO CALCIO 1997 avverso ASD MERONE CALCIO
(calc. LASCALA ANDREA)

USD ATLETICO AZZURRI S.RITA awverso U.S. S. VITO
(calc. LEO TOMMASO SANTO)

USD ATLETICO AZZURRI S.RITA awerso U.S. S. VITO
(calc. LERNA MARCO)

ASD REAL MEDA CF avverso MEDIOLANUM MILAN ACDF
(calc. LIGUORI OLIVIA)

U.S.INVERUNO avverso ASD CONCORDIA
(calc. LOMBARDO MICHAEL)

ASCD MATERDEI avverso ASD ORANGE DON BOSCO
(calc. LONGO ANTONIO)

BAIA ALASSIO CALCIO avverso ALBENGA 1928
(calc. MALCO IVAN)

ASD GRANDONI avverso TERNANA CALCIO SPA
(calc. MARCHETTI FILIPPO)

USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO
(calc. MASIELLO CRISTIAN)

ASD BAIA ALASSIO CALCIO avverso AS ANDORA ASD
(calc. MAXENA PIETRO)

P.D.ATLETICO AGRIGENTO avverso S.S.AKRAGAS
(calc. META MARIO)

F.C.MONGUZZO CALCIO 1997 avverso ASD MERONE CALCIO
(calc. MINORETTI SIMONE)

USD ATLETICO AZZURRI S.RITA awverso U.S. S. VITO
(calc. NATOLA LUCA)

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

INAMMISSIBILE

RESPINTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO



388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

406

SSD VERBANIA CALCIO avverso A.S.VARESE 1910
(calc. NGUER MODOU) INAMMISSIBILE

USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO
(calc. PETRAROLO LUCA) ACCOLTO

ASD ESSECI SIGMA avverso GSD VIGOR CAPOTERRA
(calc. PISCEDDA DAVIDE) ACCOLTO

F.C.MONGUZZO CALCIO 1997 avverso ASD MERONE CALCIO
(calc. PONTIGGIA MATTEO) ACCOLTO

USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO
(calc. PRETE DANIELE) RESPINTO

USD ATLETICO AZZURRI S.RITA awverso U.S. S. VITO
(calc. RADO FRANCESCO) ACCOLTO

F.C.MONGUZZO CALCIO 1997 avverso ASD MERONE CALCIO
(calc. RAMELLA ALESSANDRO) ACCOLTO

F.C.MONGUZZO CALCIO 1997 avverso ASD MERONE CALCIO
(calc. REDAELLI GIORGIO) ACCOLTO

F.C.MONGUZZO CALCIO 1997 avverso ASD MERONE CALCIO
(calc. RESTANI ELIA) ACCOLTO

U.S.D. ATHESTEQUADRIFOGLIO SALET avverso ACD CASTELBALDO MASI
(calc. RRUGA ALTIN) INAMMISSIBILE

U.S.D. ATHESTEQUADRIFOGLIO SALET avverso ACD CASTELBALDO MASI
(calc. RRUGA FLORIAN) INAMMISSIBILE

USD ATLETICO AZZURRI S.RITA awverso U.S. S. VITO
(calc. SACCHI GIUSEPPE) ACCOLTO

F.C.MONGUZZO CALCIO 1997 avverso ASD MERONE CALCIO
(calc. SALVALAI JOEL) ACCOLTO

ASC D. MATERDEI avverso US ARZANESE SRL
(calc. SALVAREZZA DAVIDE) ACCOLTO

USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO
(calc. SARACINO LUIGI) RESPINTO

USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO
(calc. SARDELLI ANDREA) INAMMISSIBILE

USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO
(calc. SICILIANO MATTEO) RESPINTO

USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO
(calc. SIMEONE ANDREA) INAMMISSIBILE

ASD ALGHERO avverso USD CASTELSARDO SRL
(calc. SPANU RICCARDO) ACCOLTO



407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

ASD ARLUNO CALCIO 2010 avverso GSD LA SPEZIA CALCIO
(calc. TISHIKI FERNANDO)

ASCD MATERDEI avverso ASD ORANGE DON BOSCO
(calc. TRAETTA GIUSEPPE)

USD ATLETICO AZZURRI S.RITA awverso U.S. S. VITO
(calc. TURCO ANDREA)

USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO
(calc. TURCO GIUSEPPE)

ASD SASSO MARCONI 1924 SRL avverso ASD MARZABOTTO 2000
(calc. VALERIANI LORENZO)

USD AMICIZIA LAGACCIO avverso ASD VALPOLCEVERA SERRA RICCO'
(calc. VALLE AURORA)

USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO
(calc. ZACCARIA MATTIA)

ASD SASSO MARCONI 1924 SRL avverso ASD MARZABOTTO 2000
(calc. ZAZA GIUSEPPE)

USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO
(calc. ZIPPO CARLO ALBERTO)

U.S. PRIMIERO A.S.D. avverso FELTRESE PREALPI A.S.D.
(calc. ZORTEA NADIR)

CERTIFICAZIONI art. 99 NOIF

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

La Commissione ha esaminato la seguente richiesta di certificazione il cui esito sara comunicato con apposita
lettera alle Societa sottoindicate:

152

S.S.D. CORREGGESE CALCIO 1948 ARL - S.S. FIDELIS ANDRIA 1928 SRL

(calc. PATERNI Nico)

CERTIFICAZIONI art. 99 bis NOIF

La Commissione ha esaminato le richieste di certificazione da parte delle sottoelencate Societa alle quali si
provvedera a dare comunicazione dell'esito con apposita lettera:

153

154

155

A.S.D. PONTEVECCHIO SRL - U.S. SASSUOLO CALCIO SRL
(calc. FALCINELLI Diego)

A.S.D. VIRTUS CORNO - EMPOLI F.B.C. SPA
(calc. PIU Alessandro)

S.S.D. GATTOPARDO PALMA SRL - ATALANTA BERG.SCA C. SPA
(calc. MONACHELLO Gaetano)



156

157

158

159

160

161

162

APD VIRTUS GATTOPARDO - ATALANTA BERG.SCA C. SPA
(calc. MONACHELLO Gaetano)

A.S. ANDORA A.S.D. - CARPI F.C. 1909 SRL
(calc. GAGLIOLO Riccardo)

A.S.D. VIRTUS CESENA 2010 - BOLOGNA F.C. 1909 SPA
(calc. DIAWARA Amadou)

A.S.D. MANZANESE - EMPOLI F.B.C. SPA
(calc. PIU Alessandro)

A.S.D. GIOVENTU' PARTENOPE - CARPI F.C. 1909 SRL
(calc. LETIZIA Gaetano)

A.S.D. MELITO BOCCHETTI - CARPI F.C. 1909 SRL
(calc. LETIZIA Gaetano)

A.S. SAURORISPESCIA DIL. - FROSINONE CALCIO SRL
(calc. BLANCHARD Leonardo)

COMMISSIONE PREMI COMMISSIONE PREMI
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Giovanni Nave Cesare Sagrestani

PUBBLICATO IN ROMA IL 12 novembre 2015

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Antonio Di Sebastiano Carlo Tavecchio






