

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO



00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

Stagione Sportiva 2015/2016

COMMISSIONE PREMI

COMUNICATO UFFICIALE n°4/E

La Commissione Premi composta dai sigg: Presidente, Cesare Sagrestani, Componenti presenti: Gianluca D'Aloja, Enrico Duranti, Raffaele Ieva, Marco Michelli, Achille Reali, Componenti assenti: Gianluca Lucignano, Segretario, Giovanni Nave, nella riunione tenutasi a Roma il 12 novembre 2015, esaminate le richieste pervenute ai sensi degli articoli 96, 99 e 99 bis - N.O.I.F., riferite alle stagioni sportive 2014-2015 e 2015-2016, ha adottato le seguenti decisioni alle quali seguirà comunicazione scritta per ogni Società:

RICORSO art. 96 NOIF

N°		
337	P.D. ATLETICO AGRIGENTO avverso S.S. AKRAGAS (calc. AGOZZINO FLAVIO)	ACCOLTO
338	S.S.SAVORELLI 1937 avverso U.S.ORIONE (calc. ALDINI LORENZO)	ACCOLTO
339	ASD SANVITENSE avverso SACILESE CALCIO SSD A.R.L. (calc. ANDREATTA LORENZO)	INAMMISSIBILE
340	USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO (calc. ARGENTIERI MATTEO)	RESPINTO
341	USD AMICIZIA LAGACCIO avverso U.S.ANGELO BAIARDO (calc. ARMANI GABRIELE)	LIBERATORIA
342	USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO (calc. ATTORRE LUIGI)	RESPINTO
343	ASD LAIVES BRONZOLO avverso FC NEUGRIES BOZEN (calc. BACCI SIMONE)	INAMMISSIBILE
344	F.C. MONGUZZO CALCIO 1997 avverso ASD MERONE CALCIO (calc. BOCCHINO DANIELE)	ACCOLTO
345	ASD GIOVANI LEONI avverso USD ATLETICO CATANIA (calc. BONFORTE GIUSEPPE)	LIBERATORIA
346	USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO (calc. CALO' EMANUELE)	RESPINTO
347	USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO (calc. CAMPANELLA VITO)	RESPINTO
348	USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO (calc. CANTORO FRANCESCO)	ACCOLTO
349	ASC D MATERDEI avverso U.S.ARZANESE S.R.L. (calc. CAPOCELLI ANTONIO)	ACCOLTO

350	USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO (calc. CAPOZZA ANGELO)	RESPINTO
351	A.S.D. SANVITESE avverso SACILESE CALCIO SSD AR. L. (calc. CASSIN FABIO)	ACCOLTO
352	ASD SASSO MARCONI 1924 SRL avverso ASD MARZABOTTO 2000 (calc. CAVAZZA FILIPPO)	ACCOLTO
353	USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO (calc. CHIRICO CLAUDIO)	RESPINTO
354	F.C.MONGUZZO CALCIO 1997 avverso ASD MERONE CALCIO (calc. CICERI TIMOTHY)	ACCOLTO
355	USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO (calc. CICIRIELLO MATTIA)	RESPINTO
356	ASD ORIONE 96 avverso ASD MONSERRATO (calc. CIRINA MATTIA)	ACCOLTO
357	USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO (calc. CONVERTINO FRANCESCO)	INAMMISSIBILE
358	ASD SASSO MARCONI 1924 SRL avverso ASD MARZABOTTO 2000 (calc. CORVINO JOSEPH)	ACCOLTO
359	ASCD MATERDEI avverso SSC D. FRATTESE SRL (calc. CRISTIANO GIOVANNI)	ACCOLTO
360	USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO (calc. DE LUCA DAVIDE)	ACCOLTO
361	ASD GIOVANI LEONI avverso LUPA ROMA F.C. (calc. DESI CRISTIAN)	INAMMISSIBILE
362	A.S.D. BAIA ALASSIO CALCIO avverso AS ANDORA ASD (calc. DIODATI GABRIELE)	ACCOLTO
363	ASD GRANDONI avverso TERNANA CALCIO SPA (calc. DOMIZIANI SAVERIO)	LIBERATORIA
364	A.S.D. BAIA ALASSIO CALCIO avverso AS ANDORA ASD (calc. ELEZI SADIK)	ACCOLTO
365	S.C.SIGMA avverso ASD POL.ARITZO 1977 (calc. FONTANA DAVIDE)	ACCOLTO
366	F.C.MONGUZZO CALCIO 1997 avverso ASD MERONE CALCIO (calc. GALLETTI MARCO)	ACCOLTO
367	F.C.MONGUZZO CALCIO 1997 avverso ASD MERONE CALCIO (calc. GEROSA FEDERICO)	ACCOLTO
368	USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO (calc. GIOIA SIMONE)	RESPINTO
369	USD CASTELLUCCHIO avverso MANTOVA F.C. SRL (calc. GOLLINI JACOPO)	INAMMISSIBILE

370	USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO (calc. GRASSI ANDREA)	ACCOLTO
371	ASD ARLUNO CALCIO 2010 avverso GSD LA SPEZIA CALCIO (calc. HASSAN KARIM)	ACCOLTO
372	USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO (calc. ITALO ANDREW)	RESPINTO
373	ASC D. MATERDEI avverso ASD FULGOR SAN GIORGIO (calc. LAMBIASE UGO EMANUELE)	INAMMISSIBILE
374	USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO (calc. LANZILLOTTI ANDREA)	RESPINTO
375	F.C.MONGUZZO CALCIO 1997 avverso ASD MERONE CALCIO (calc. LASCALA ANDREA)	ACCOLTO
376	USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO (calc. LEO TOMMASO SANTO)	RESPINTO
377	USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO (calc. LERNA MARCO)	ACCOLTO
378	ASD REAL MEDA CF avverso MEDOLANUM MILAN ACDF (calc. LIGUORI OLIVIA)	ACCOLTO
379	U.S.INVERUNO avverso ASD CONCORDIA (calc. LOMBARDO MICHAEL)	LIBERATORIA
380	ASCD MATERDEI avverso ASD ORANGE DON BOSCO (calc. LONGO ANTONIO)	ACCOLTO
381	BAIA ALASSIO CALCIO avverso ALBENGA 1928 (calc. MALCO IVAN)	ACCOLTO
382	ASD GRANDONI avverso TERNANA CALCIO SPA (calc. MARCHETTI FILIPPO)	LIBERATORIA
383	USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO (calc. MASIELLO CRISTIAN)	RESPINTO
384	ASD BAIA ALASSIO CALCIO avverso AS ANDORA ASD (calc. MAXENA PIETRO)	ACCOLTO
385	P.D.ATLETICO AGRIGENTO avverso S.S.AKRAGAS (calc. META MARIO)	ACCOLTO
386	F.C.MONGUZZO CALCIO 1997 avverso ASD MERONE CALCIO (calc. MINORETTI SIMONE)	ACCOLTO
387	USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO (calc. NATOLA LUCA)	RESPINTO

388	SSD VERBANIA CALCIO avverso A.S.VARESE 1910 (calc. NGUER MODOU)	INAMMISSIBILE
389	USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO (calc. PETRAROLO LUCA)	ACCOLTO
390	ASD ESSECI SIGMA avverso GSD VIGOR CAPOTERRA (calc. PISCEDDA DAVIDE)	ACCOLTO
391	F.C.MONGUZZO CALCIO 1997 avverso ASD MERONE CALCIO (calc. PONTIGGIA MATTEO)	ACCOLTO
392	USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO (calc. PRETE DANIELE)	RESPINTO
393	USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO (calc. RADO FRANCESCO)	ACCOLTO
394	F.C.MONGUZZO CALCIO 1997 avverso ASD MERONE CALCIO (calc. RAMELLA ALESSANDRO)	ACCOLTO
395	F.C.MONGUZZO CALCIO 1997 avverso ASD MERONE CALCIO (calc. REDAELLI GIORGIO)	ACCOLTO
396	F.C.MONGUZZO CALCIO 1997 avverso ASD MERONE CALCIO (calc. RESTANI ELIA)	ACCOLTO
397	U.S.D. ATHESTEQUADRIFOGLIO SALET avverso ACD CASTELBALDO MASI (calc. RRUGA ALTIN)	INAMMISSIBILE
398	U.S.D. ATHESTEQUADRIFOGLIO SALET avverso ACD CASTELBALDO MASI (calc. RRUGA FLORIAN)	INAMMISSIBILE
399	USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO (calc. SACCHI GIUSEPPE)	ACCOLTO
400	F.C.MONGUZZO CALCIO 1997 avverso ASD MERONE CALCIO (calc. SALVALAI JOEL)	ACCOLTO
401	ASC D. MATERDEI avverso US ARZANESE SRL (calc. SALVAREZZA DAVIDE)	ACCOLTO
402	USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO (calc. SARACINO LUIGI)	RESPINTO
403	USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO (calc. SARDELLI ANDREA)	INAMMISSIBILE
404	USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO (calc. SICILIANO MATTEO)	RESPINTO
405	USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO (calc. SIMEONE ANDREA)	INAMMISSIBILE
406	ASD ALGHERO avverso USD CASTELSARDO SRL (calc. SPANU RICCARDO)	ACCOLTO

407	ASD ARLUNO CALCIO 2010 avverso GSD LA SPEZIA CALCIO (calc. TISHIKI FERNANDO)	ACCOLTO
408	ASCD MATERDEI avverso ASD ORANGE DON BOSCO (calc. TRAETTA GIUSEPPE)	ACCOLTO
409	USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO (calc. TURCO ANDREA)	RESPINTO
410	USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO (calc. TURCO GIUSEPPE)	RESPINTO
411	ASD SASSO MARCONI 1924 SRL avverso ASD MARZABOTTO 2000 (calc. VALERIANI LORENZO)	ACCOLTO
412	USD AMICIZIA LAGACCIO avverso ASD VALPOLCEVERA SERRA RICCO' (calc. VALLE AURORA)	ACCOLTO
413	USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO (calc. ZACCARIA MATTIA)	RESPINTO
414	ASD SASSO MARCONI 1924 SRL avverso ASD MARZABOTTO 2000 (calc. ZAZA GIUSEPPE)	INAMMISSIBILE
415	USD ATLETICO AZZURRI S.RITA avverso U.S. S. VITO (calc. ZIPPO CARLO ALBERTO)	ACCOLTO
416	U.S. PRIMIERO A.S.D. avverso FELTRESE PREALPI A.S.D. (calc. ZORTEA NADIR)	ACCOLTO

CERTIFICAZIONI art. 99 NOIF

La Commissione ha esaminato la seguente richiesta di certificazione il cui esito sarà comunicato con apposita lettera alle Società sottoindicate:

152	S.S.D. CORREGGESE CALCIO 1948 ARL - S.S. FIDELIS ANDRIA 1928 SRL (calc. PATERNI Nico)
-----	--

CERTIFICAZIONI art. 99 bis NOIF

La Commissione ha esaminato le richieste di certificazione da parte delle sottoelencate Società alle quali si provvederà a dare comunicazione dell'esito con apposita lettera:

153	A.S.D. PONTEVECCHIO SRL - U.S. SASSUOLO CALCIO SRL (calc. FALCINELLI Diego)
154	A.S.D. VIRTUS CORNO - EMPOLI F.B.C. SPA (calc. PIU Alessandro)
155	S.S.D. GATTOPARDO PALMA SRL - ATALANTA BERG.SCA C. SPA (calc. MONACHELLO Gaetano)

- 156 APD VIRTUS GATTOPARDO - ATALANTA BERG.SCA C. SPA
(calc. MONACHELLO Gaetano)
- 157 A.S. ANDORA A.S.D. - CARPI F.C. 1909 SRL
(calc. GAGLIOLO Riccardo)
- 158 A.S.D. VIRTUS CESENA 2010 - BOLOGNA F.C. 1909 SPA
(calc. DIAWARA Amadou)
- 159 A.S.D. MANZANESE - EMPOLI F.B.C. SPA
(calc. PIU Alessandro)
- 160 A.S.D. GIOVENTU' PARTENOPE - CARPI F.C. 1909 SRL
(calc. LETIZIA Gaetano)
- 161 A.S.D. MELITO BOCCHETTI - CARPI F.C. 1909 SRL
(calc. LETIZIA Gaetano)
- 162 A.S. SAURORISPESIA DIL. - FROSINONE CALCIO SRL
(calc. BLANCHARD Leonardo)

COMMISSIONE PREMI
IL SEGRETARIO
Giovanni Nave

COMMISSIONE PREMI
IL PRESIDENTE
Cesare Sagrestani

PUBBLICATO IN ROMA IL 12 novembre 2015

IL SEGRETARIO
Antonio Di Sebastiano

IL PRESIDENTE
Carlo Tavecchio

